
                                                                                    
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 21 травня 2021 року                                                                                         № 05/12-21 

м.Бурштин 

 

Про надання субвенції  
 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в  Україні»,  

ст.78  Бюджетного Кодексу України , рішення міської ради від 23 грудня 2020 року №10/3-

20  «Про бюджет Бурштинської міської територіальної громади на 2021» враховуючи  

рекомендації комісії з фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Надати із спеціального фонду бюджету територіальної громади субвенцію на 

здійснення природоохоронних заходів за рахунок надходжень екологічного податку, який 

справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речових стаціонарними 

джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю) за 

2021 рік у сумі  10 000 000,00 (десять мільйонів) грн. наступним бюджетам: 

1.1. Дубовецької сільської територіальної громади – 3 000 000,00 (три мільйони) 

гривень.;  

1.2. Галицької міської територіальної громади - 4 000 000,00 (чотири мільйони) 

гривень; 

1.3.  Більшівцівської селищної територіальної громади – 3 000 000,00 (три мільйони) 

гривень. 

2. Фінансовому відділу (Ольга Петровська): 

2.1. Внести відповідні уточнення у бюджетні призначення за програмною та 

економічною ознаками. 

2.2. Фінансування субвенції здійснювати відповідно до розпоряджень міського 

голови. 

2.3. Міському голові укласти договір про міжбюджетні трансферти.       

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва (Тетяна Сенчина). 

 

 

 

Міський голова                                                                        Василь Андрієшин 


